- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников Министерства иностранных дел
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24) от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3),
за многолетний добросовестный труд, активное участие в развитии международного сотрудничества и в связи с 25-летием со дня образования Министерства иностранных дел Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

а) медалью «За трудовую доблесть»

	Лозинского Андрея Георгиевича
	–
	начальника Управления по делам стран СНГ и обеспечению переговорного процесса;

б) медалью «За безупречную службу» III степени:

	Коломойцеву
Татьяну Геннадьевну
	–
	советника Консульско-правового управления,

	Стецюка Александра Павловича
	–
	заместителя министра иностранных дел,

	Хоницкого
Александра Леонидовича
	–
	начальника Управления по странам дальнего зарубежья и международным организациям.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
        28 июня 2017 г.
              № 399